[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 11» июля  2013 года                   № 19
 Об    утверждении     акта   обследования
легкового автомобиля УАЗ- 31512
          Рассмотрев       акт  обследования   от 11.07.2013 года № 1 легкового автомобиля УАЗ – 31512 принадлежащего Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:
        1. Утвердить прилагаемый акт   обследования.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения   оставляю за собой.

Глава Администрации Снегиревского
сельского поселения Шумячского района
Смоленской области                                                                      В.А. Тимофеев